
HELYI AUTÓBUSZ MENETREND 
HÉTFŐ – SZOMBAT 

Állami Gazdaság Központ → Kungyalu 
 

 
 

      

csak szombaton  *szombaton nem közlekedik 

 

TANÍTÁSI NAPOKON 

 

 

Állami Gazdaság központ ---  7:22   10:46 -- --- --- 16:20*   

Szentesi út (Téglagyár) 5:15 --- 7:25 --- 8:55 10:50 --- 13.12* --- 16:25 --- 21:25* 

Nagy Lajos király útja 5:20 6:34 7:31 --- 9:10 11:00 12:45 13.15 15:28* 16:31 15:54* 21:29 

Epreskert 5:22 6:36 7:33 --- 9:12 11:02 12:47 13.17 15:29 16:33 15:56 21:31 

Bercsényi utca 5:24 6:38 7:35 --- 9:14 11:04 12:49 13.19 15:30 16:35 15:58 21:33 

Munkácsi út (Karmelita rendház) 5:26 6:40 7:37 --- 9:16 11:06 12:51 13.21 15:32 16:36 16:00 21:35 

Mátyás Király út (Wesselényi utca kereszteződés) 5:28 6:42 7:39 --- 9:18 11:08 12:52 13.22 15:34 16:38 16:02 21:37 

Köztársaság tér 5:30 6:44 7:41 7:49 9:20 11:10 12:53 13.24 15:36 16:40 16:04 21:39 

Autóbusz pályaudvar 5:32 6:46 7:43 --- 9:22 --- 12:55 13.26 --- 16:42 16:06 21:41 

Vasútállomás 5:34 6:47 7:45 --- 9:24 --- 12:57 13.28 --- 16:44 16:08 21:42 

Öcsödi út (Vég utca kereszteződés) 5:36 --- --- --- 9:26 --- --- 13.30 --- --- --- 21:43 

Vég utca (kenyérgyár) 5:38 --- --- --- 9:28 --- --- --- --- --- --- --- 

Ipari Park 5:40 --- --- --- --- --- --- 13.32 --- --- --- 21:45 

Szent Imre herceg út (Hídfő) --- --- --- 7:51 --- 11:12 --- --- 15:38 --- 16:10 --- 

Tiszakürti út 6. (volt BVM) 5:45 6:55 --- --- --- --- --- --- 15:40 --- --- --- 

Kungyalu központ --- --- --- 8:11 --- 11:32 --- --- --- --- 16:30 --- 

 

Megállóhely Deák F. utcai iskola Autóbusz 

pályaudvar 

Vasútállomás Öcsödi út (Vég utca 

kereszteződés) 

Széchenyi 

lakótelepi Iskola 

Szent Imre herceg 

út (Hídfő) 

Kungyalu 

Indulási idő 16.10 16.12 16.14 16.15 16.17 16.20 16.40 



HELYI AUTÓBUSZ MENETREND 
HÉTFŐ – SZOMBAT 

 

Kungyalu → Állami Gazdaság Központ 

 

 
                     

 

  

 
 
 
 
 

 

 

  
        

csak szombaton  *szombaton nem közlekedik  * tanítás nélküli napokon;  

 

 

TANÍTÁSI NAPOKON 

        

 

 

 

 

Kungyalu központ --- --- 7:16* 8:13 --- --- --- 13:52* --- --- ---- --- --- 

 Tiszakürti út 6. (volt BVM) --- 6:55 --- --- --- --- --- 14:10 --- 15:40* --- --- --- 

Ipari park 6:15 --- --- --- --- --- --- 14:15 --- --- --- --- 22:15* 

Vég utca (kenyérgyár) --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Öcsödi út (Vég utca kereszteződés) 6:17 --- --- --- --- --- --- 14:17 --- --- --- --- 22:17 

Szent Imre herceg út (Hídfő) --- 6:57 7:32 8:33 --- --- --- --- --- 15:42 --- --- --- 

Vasút állomás 6:19 7:00 7:35 8:36* 10:22 12:38 13:00* 14:19 14:50 15:45 16:00* 18:00 22:19 

Autóbusz pályaudvar 6:21 7:02 7:36 8:38 10:24 12:39 13:02 14:21 14:52 15:46 16:02 18:02 22:21 

Köztársaság tér 6:23 7:04 7:38 8:40 10:26 12:40 13:04 14:23 14:54 15:48 16:04 18:04 22:23 

Mátyás Király út (Wesselényi utca kereszteződés) 6:25 7:06 --- 8:42 10:28 12:41 13:06 14:24 14:56 15:49 16:06 18:06 22:25 

Munkácsi út (Karmelita rendház) 6:27 7:08 --- 8:44 10.30 12:42 13:08 14:25 14:58 15:50 16:08 18:08 22:27 

Bercsényi utca 6:29 --- --- 8:46 10:32 12:43 13:09 14:27 15:00 15:52 16:10 18:10 22:29 

Epreskert 6:31 --- --- 8:48 10:34 12:44 13:10 14:29 15:02 15:53 --- 18:12 22:31 

Nagy Lajos király útja 6:33 --- --- 8:50 10:36 12:45 13:11 14:31 15:04 15:55 --- 18:15 22:33 

Szentesi út (Téglagyár) --- 7:17 --- 8.55 10:40 --- 13:16 --- --- --- 16:15 --- --- 

Állami Gazdaság központ --- 7:21 --- --- 10:45 --- --- --- --- --- 16:19 --- --- 

 

Megállóhely Kungyalu Szent Imre 

herceg út (Hídfő) 

Széchenyi 

lakótelepi Iskola 

Öcsödi út (Vég 

utca kereszteződés) 

Vasútállomás Autóbusz 

pályaudvar 

Köztársaság tér Deák F. utcai 

iskola 

Indulási idő 7.00 7.12 7.15 7.17 7.20 7.22 7.25 7.27 


